Ne
n/n

[of7]e)

Ab6aynnuHa
Fanunsa
OcnaHoBHa

Ab6aynnnHa
NalicaH
LLlapunoBHa

byposa
CeeTnaHa
AnekcaHapoBHa

BaneeBa
Hatanbs

Ne Kab

306

214

315

101

Bpemsa npuxopna
Ha paboTy,
nogroToBkKa
KabuHeTa
(npoBeTpuBaHu
€,
fLe3obpaboTka)
8.10

8.10

8.05

7.00

["papnK paboThl

Knacc

66

6B

5B

1A

Bpemsa
BCTpeun
feTen

8.40

8.40

8.35

7.20

nnTaHne

10.40

10.40

10.40

8.15

[e3o6paboTka, CKBO3HOE

npoBeTpmBaHmMe B TeHeEHNE OHA

MoHegenbHUK
BTopHuk
Cpega
YeTBepr
MatHuua
cy660Ta
MoHepenbHUK
BTopHUK
Cpega
YeTBepr
MaTHnua
cy660Ta
MoHenenbHUK
BTopHUK
Cpega
UeTBepr
MaTunua
cyb66oTa

MoHeaenbHUK
BTOpHUK

11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
9.40

9.20
9.20

13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
13.30
14.10
13.30
13.30
13.40
13.40
14.30
14.30
14.30
13.00

11.00
11.00



AnpOepToBHa Cpena 9.20 11.00
UYersepr 9.20 11.00
[IaTHuna 9.20 11.00
cybbora 9.20 11.00
IlonenensHux | 10.30 12.40
BropHux 12.40 14.20
I'aBmnna Upuna Cpena 12.40 14.20
IOpbeBHa 312 9.30 11.40 YeTtsepr 12.40 14.20
IIsaTHuna 10.40 13.30
cybbora 12.40 15.10
I'a3zueBa 401 7.20 3b 7.45 9.40 ITonepenbHuk | 10.40 12.40
Enena BropHuk 10.40 12.40
MeHn1apunosHa Cpena 10.40 12.40
UYersepr 10.40 12.40
[IsaTHuna 10.40 12.40
cybbora 10.40 12.40
I'yGaiinynnuHa 203 7.10 1B 7.30 825 IlonenensHux | 9.20 11.00
Juna BTopHuk 9.20 11.00
PycramoBHna Cpena 9.20 11.00
UYersepr 9.20 11.00
IIsTHHnA 9.20 11.00
cybbora 9.20 11.00
3amManguHOBa 317 9.15 8b 9.45 11.40 IlonenenpHuxk | 12.40 15.10
DnbBUpa Bropuuk 12.40 15.10
AcBupoBHa Cpena 12.40 15.10
UYersepr 12.40 15.10
[IsaTHuna 12.40 15.10
cybbora 12.40 15.10
3uHOBBEBA 404 8.00 4B 8.30 9.45 Ilonepenpuux | 10.40 12.40
DnbBUpa Bropuuk 10.40 12.40
ApTypoBHa Cpena 10.40 12.40
UYersepr 10.40 12.40
IIsaTHuna 10.40 12.40
cybbora 10.40 12.40
3opuHa 213 9.10 7b 9.40 11.40 ITonepenbHuk | 12.40 15.10
Hpuna BropHuk 12.40 15.10
BuranbeBHa Cpena 12.40 15.10




UYersepr 12.40 15.10
IIsTHuna 12.40 15.10
cybbora 12.40 15.10
KaromoBa 316 9.15 8A 9.45 11.40 ITonepenbHuk | 10.40 15.10 8.45
I'ynuapa Bropuuk 12.40 15.10 9.15
MycaBupoBHa Cpena 10.40 15.10 7.45
UYersepr 12.40 15.10 9.15
Ilaruuna 12.40 15.10 9.15
cyb6oTa 12.40 15.10 9.15
Jlykuna 204 7.20 2A 7.45 835 IlonenensHux | 9.00 12.00
Junus BropHuk 9.00 12.00
ITerposna Cpena 9.00 12.00
UYersepr 9.00 12.00
IIsaTHuna 9.00 12.00
cybbora 9.00 12.00
JIroxuna 313 8.05 SA 8.35 10.40 IlonepenpHux | 11.40 13.40
OxkcaHna Bropauk 11.40 13.40
T'enHanbeBHA Cpena 11.40 13.40
UYersepr 11.40 14.30
[IaTHuna 11.40 14.30
cybbora 9.40 13.00
MapTteiHOBa 202 7.20 3B 7.45 9.40 IlonenensHux | 10.40 12.40
Poza Bropuuk 10.40 12.40
ITaBnoBHA Cpena 10.40 12.40
UYersepr 10.40 12.40
IIsaTHuna 10.40 12.40
cybbora 10.40 12.40
Mopo3zkoBa 403 7.20 3A 7.45 9.40 ITonepenbHuk | 10.40 12.40
JIro60Bb BropHuk 10.40 12.40
IOpreBHa Cpena 10.40 12.40
UYersepr 10.40 12.40
[IsaTHuna 10.40 12.40
cyobora 10.40 12.40
MyparoBa ITonenenbuuk | 11.40 (214)
DnbBUpa 7.30 10.40 BropHuk 11.40(317)
BanepreBHa Cpena




Yersepr

IIsTHuna
cybbora
Huszamosa 208 7.10 1b 7.30 8.20 IlonepenpHuk | 9.20 11.00
Py3unsa BropHuk 9.20 11.00
PacynosHa Cpena 9.20 11.00
YeTsepr 9.20 11.00
[IsaTHuna 9.20 11.00
cybbora 9.20 11.00
Hosukosa 206 8.05 5b 8.35 10.40 Ilonepenpuux | 11.40 14.20
Jlapuca BropHuk 11.40 14.20
MuxannosHa Cpena 11.40 14.20
Yetsepr 11.40 14.20
IIsaTHuna 11.40 13.30
cybbora 11.40 12.40
Ilepepsa 212 9.10 TA 9.40 11.40 Ilonenenpuuk | 12.40 15.10
AnpOuHa Bropauk 12.40 15.10
BnagumuposHa Cpena 12.40 15.10
YeTsepr 12.40 15.10
[IaTHuna 12.40 15.10
cyobora 12.40 15.10
Canaxosa 405 8.00 4b 8.30 9.45 Ilonenenpuuk | 10.45 12.45
dupysa BTopHuk 10.45 12.45
®dupratoBHa Cpena 10.45 12.45
Yetsepr 10.45 12.45
IIsaTHuna 10.45 12.45
cybbora 9.45 10.45
CaxabyTtnuHoBa 205 7.20 2B 7.45 8.45 IlonepenpHux | 10.40 12.40
I'anuna BropHuk 10.40 12.40
HUnpunnuna Cpena 10.40 12.40
YeTsepr 10.40 12.40
[IsaTHuna 10.40 12.40
cyobora 10.40 12.40
CaxabytnuHoBa 211 8.10 6A 8.40 10.40 Ilonepenpuux | 11.40 14.10
Dapuna BTopHuk 11.40 14.10
dunarcoBHa Cpena 11.40 14.10
Yersepr 11.40 14.10




IIarnuia 11.40 14.10
cybbora 11.40 14.10
CynranoBa 402 8.00 4A 8.30 9.45 IlonenenpHuk | 10.45 12.40
JIro60Bb BropHuk 10.45 12.40
BanentuHoBHa Cpena 10.45 12.40
Yetsepr 10.45 12.40
Ilaruuna 10.45 12.40
cybbora 10.45 12.40
YcmaHoBa 207 7.20 2b 7.45 8.40 Ilonenensuuk | 9.40 11.40
daripysa Bropuuk 9.40 11.40
®DaputoBHa Cpena 9.40 11.40
YeTsepr 9.40 11.40
Ilaruuna 9.40 11.40
cybbora 9.40 11.40
®daznbieB 209 8.20 9A 8.50 11.40 Ilonenenvunk | 11.40 13.30
®Danuc Hon. Bropuuk 11.40 13.30
®aputoBu4 3aHSTHS, Cpena 11.40 13.30
9.00 9.30 YeTsepr 11.40 13.30
Ilaruuna 11.40 13.30
cybbora 11.40 13.30
IlonepenpHux | 10.40 15.10
[Tapudynnun BropHuxk 10.40 15.10
Pycnan Cpena 10.40 15.10
Bacunpesnu 8.30 11.40 YeTsepr 10.40 15.10
IIarnuna 10.40 15.10
cybbora
215 8.20 9b 8.50 Ilonenenpuux | 1040 15.10
Tapacosa Homn. BropHuk 10.40 15.10
Oxcaria 3aHATHA, | 1.40 Cpena 10.40 15.10
HilkonaesHa 9.00 9.30 YeTsepr 10.40 15.10
Ilarnuna 10.40 15.10
cybbora 10.40 15.10
IlonenenpHUK
Capsaposa Bropuuk
3ynbdupa 10.40 Cpena
®nyHOBHA YeTsepr

ITaTauna




cybbora

Manaxosa
DnbMupa
Hpexosna

IlonenenpbHUK

BropHux

Cpena

YeTsepr

ITaTauna

cybbora

MunrasoBa
Py3unsa
HaxkunosHa

ITonenenpHUK

BropHux

Cpena

Yersepr

ITaTauna

cybbora

ITonenenpbHUK

BropHux

Cpena

YeTtsepr

ITaTauna

cybbora

IlonenenpbHUK

BropHuk

Cpena

Yersepr

ITaTauna

cybbora

ITonenenpbHUK

BropHux

Cpena

YeTsepr

ITaTauna

cybbora






