

График работы

№ п/п	ФИО	№ каб	Время прихода на работу, подготовка	класс	Время встречи детей	питание	Дезобработка проветривани		13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 13.30 14.10 13.30 13.30 13.30	разное
			кабинета (проветривани е, дезобработка)							
	Абдуллина	306	8.10	6Б	8.40	10.40	Понедельник	11.40	13.30	
	Галия						Вторник	11.40		
	Оспановна						Среда	11.40		
							Четверг	11.40	13.30	
				Пятница	11.40		7			
							суббота	11.40	13.30	
	Абдуллина	214	8.10	6B	8.40	10.40	Понедельник	11.40	13.30	
	Ляйсан						Вторник	11.40	13.30	
	Шариповна				ļ		Среда	11.40	13.30	
							Четверг	11.40	14.10	
							Пятница	11.40	13.30	
							суббота	11.40	13.30	
	Бурова	315	8.05	5B	8.35	10.40	Понедельник	11.40	13.40	
	Светлана						Вторник	11.40	13.40	
	Александровна						Среда	11.40	14.30	
							Четверг	11.40	14.30	
							Пятница	11.40	14.30	
							суббота	9.40	13.00	
	Валеева	101	7.00	1A	7.20	8.15	Понедельник	9.20	11.00	-
	Наталья						Вторник	9.20	11.00	

Альбертовна						Среда	9.20	11.00	
1						Четверг	9.20	11.00	
						Пятница	9.20	11.00	1
						суббота	9.20	11.00	1
						Понедельник	10.30	12.40	
						Вторник	12.40	14.20	1
Гавшина Ирина	212	0.20			11.40	Среда	12.40	14.20	
Юрьевна	312	9.30			11.40	Четверг	12.40	14.20	1
1						Пятница	10.40	13.30	1
						суббота	12.40	15.10	1
Газиева	401	7.20	3Б	7.45	9.40	Понедельник	10.40	12.40	
Елена						Вторник	10.40	12.40	1
Меншариповна						Среда	10.40	12.40	1
•						Четверг	10.40	12.40	1
						Пятница	10.40	12.40	1
						суббота	10.40	12.40	1
Губайдуллина	203	7.10	1B	7.30	8.25	Понедельник	9.20	11.00	
Дина						Вторник	9.20	11.00	1
Рустамовна						Среда	9.20	11.00	1
						Четверг	9.20	11.00	1
						Пятница	9.20	11.00	1
						суббота	9.20	11.00	1
Замалдинова	317	9.15	8Б	9.45	11.40	Понедельник	12.40	15.10	
Эльвира						Вторник	12.40	15.10	1
Асвировна						Среда	12.40	15.10	1
•						Четверг	12.40	15.10	1
						Пятница	12.40	15.10	1
						суббота	12.40	15.10	1
Зиновьева	404	8.00	4B	8.30	9.45	Понедельник	10.40	12.40	
Эльвира						Вторник	10.40	12.40	1
Артуровна						Среда	10.40	12.40	1
						Четверг	10.40	12.40	
						Пятница	10.40	12.40	1
						суббота	10.40	12.40	1
Зорина	213	9.10	7Б	9.40	11.40	Понедельник	12.40	15.10	
Ирина						Вторник	12.40	15.10	1
Витальевна						Среда	12.40	15.10	1

						Четверг	12.40	15.10	
						Пятница	12.40	15.10	-
						суббота	12.40	15.10	-
Каюмова	316	9.15	8A	9.45	11.40	Понедельник	10.40	15.10	8.45
Гулнара	310	9.13	l oA	9.43	11.40	Вторник	12.40	15.10	9.15
Мусавировна						Среда	10.40	15.10	7.45
Wiyeabnpobna						Четверг	12.40	15.10	9.15
						Пятница	12.40	15.10	9.15
							12.40	15.10	9.15
						суббота	12.40	13.10	7.13
Лукина	204	7.20	2A	7.45	8.35	Понедельник	9.00	12.00	
Лидия						Вторник	9.00	12.00	
Петровна						Среда	9.00	12.00]
						Четверг	9.00	12.00	
						Пятница	9.00	12.00	7
						суббота	9.00	12.00	
Люкина	313	8.05	5A	8.35	10.40	Понедельник	11.40	13.40	
Оксана						Вторник	11.40	13.40	7
Геннадьевна						Среда	11.40	13.40	7
						Четверг	11.40	14.30	1
						Пятница	11.40	14.30	1
						суббота	9.40	13.00	1
Мартынова	202	7.20	3B	7.45	9.40	Понедельник	10.40	12.40	
Роза						Вторник	10.40	12.40	7
Павловна						Среда	10.40	12.40	1
						Четверг	10.40	12.40	7
						Пятница	10.40	12.40	1
						суббота	10.40	12.40	7
Морозкова	403	7.20	3A	7.45	9.40	Понедельник	10.40	12.40	
Любовь						Вторник	10.40	12.40	1
Юрьевна						Среда	10.40	12.40	7
						Четверг	10.40	12.40	7
						Пятница	10.40	12.40	7
						суббота	10.40	12.40	1
Муратова						Понедельник	11.40 (214)		
Эльвира		7.30			10.40	Вторник	11.40(317)		1
Валерьевна						Среда			1

						Четверг			
						Пятница			1
						суббота			1
Низамова	208	7.10	1Б	7.30	8.20	Понедельник	9.20	11.00	
Рузиля		7.10	12	7.50	0.20	Вторник	9.20	11.00	1
Расуловна						Среда	9.20	11.00	1
;						Четверг	9.20	11.00	1
						Пятница	9.20	11.00	1
						суббота	9.20	11.00	1
Новикова	206	8.05	5Б	8.35	10.40	Понедельник	11.40	14.20	
Лариса						Вторник	11.40	14.20	1
Михайловна						Среда	11.40	14.20	1
						Четверг	11.40	14.20	1
						Пятница	11.40	13.30	1
						суббота	11.40	12.40	1
Перерва	212	9.10	7A	9.40	11.40	Понедельник	12.40	15.10	
Альбина						Вторник	12.40	15.10	1
Владимировна						Среда	12.40	15.10	1
•						Четверг	12.40	15.10	1
						Пятница	12.40	15.10	1
						суббота	12.40	15.10	1
Салахова	405	8.00	4Б	8.30	9.45	Понедельник	10.45	12.45	
Фируза						Вторник	10.45	12.45	1
Фиргатовна						Среда	10.45	12.45]
						Четверг	10.45	12.45]
						Пятница	10.45	12.45]
						суббота	9.45	10.45]
Сахабутдинова	205	7.20	2B	7.45	8.45	Понедельник	10.40	12.40	
Галина						Вторник	10.40	12.40]
Ильинична						Среда	10.40	12.40]
						Четверг	10.40	12.40]
						Пятница	10.40	12.40	
						суббота	10.40	12.40	
Сахабутдинова	211	8.10	6A	8.40	10.40	Понедельник	11.40	14.10	
Фарида						Вторник	11.40	14.10	
Фидаисовна						Среда	11.40	14.10]
						Четверг	11.40	14.10	

							Пятница	11.40	14.10	
							суббота	11.40	14.10	
Cv	ултанова	402	8.00	4A	8.30	9.45	Понедельник	10.45	12.40	
	юбовь						Вторник	10.45	12.40	
	алентиновна						Среда	10.45	12.40	
							Четверг	10.45	12.40	
							Пятница	10.45	12.40	
							суббота	10.45	12.40	
Ус	сманова	207	7.20	2Б	7.45	8.40	Понедельник	9.40	11.40	
Φ	Райруза						Вторник	9.40	11.40	
	аритовна						Среда	9.40	11.40	
	-						Четверг	9.40	11.40	
							Пятница	9.40	11.40	
							суббота	9.40	11.40	
Фа	азлыев	209	8.20	9A	8.50	11.40	Понедельник	11.40	13.30	
Фа	анис				Доп.		Вторник	11.40	13.30	
Фа	аритович				занятия,		Среда	11.40	13.30	
			9.00		9.30		Четверг	11.40	13.30]
							Пятница	11.40	13.30	
							суббота	11.40	13.30	
							Понедельник	10.40	15.10	
Ш	Іарифуллин						Вторник	10.40	15.10	
	услан		8.30			11.40	Среда	10.40	15.10	
Ba	асильевич		8.30			11.40	Четверг	10.40	15.10	
							Пятница	10.40	15.10	
							суббота			
		215	8.20	9 Б	8.50		Понедельник	10.40	15.10	
Т-					Доп.		Вторник	10.40	15.10	
	арасова				занятия,	11.40	Среда	10.40	15.10	
	ксана иколаевна		9.00		9.30	11.40	Четверг	10.40	15.10	
111	иколаевна						Пятница	10.40	15.10	
							суббота	10.40	15.10	
							Понедельник			
Ca	арварова						Вторник			
	/льфи р а					10.40	Среда			
	луновна						Четверг			
							Пятница			

	2256 272	
	суббота	
	Понедельник	
Малахова	Вторник	
Эльмира	Среда	
Ирековна	Четверг	
	Пятница	
	суббота	
	Понедельник	
Мингазова	Вторник	
Рузиля	Среда	
Накиповна	Четверг	
Tukmiobiu	Пятница	
	суббота	
	Понедельник	
	Вторник	
	Среда	
	Четверг	
	Пятница	
	суббота	
	Понедельник	
	Вторник	
	Среда	
	Четверг	
	Пятница	
	суббота	
	Понедельник	
	Вторник	
	Среда	
	Четверг	
	Пятница	
	суббота	